IBTT SUNSET HALF MARATHON

Relatorio Geral - GERAL - Feminino

Coloc.

1

10

11
12
13

14
15
16
17

18

19
20
21

Num.

82

83
13
40

39
59
87

41
84
10

38
37

85
61
88
92

78

62
28
42

Nome

SIMONE APARECIDA DE ANDRADE
DUTRA

SUELI NASCIMENTO
BIANCA M P FERREIRA
ISABELA ALCANTARA BARROS

ISABEL MATOS
MARIA LUCIA CASSIANO ARAUJO
VANDA MACEDO CASTELLANI

JACQUELINE LUCAS
TANIA D ELIAS

APARECIDA CARVALHO DE P.CAMPOS
CIDINHA

ANDREIA BERTHOLINI ROSADAS
HELENA TAMBASCO

HELENA FIGUEIREDO MACHADO
FERREIRA

VAL MANCINI
MARINA SARDINHA
VANIA FERREIRA DE FIGUEIREDO

WANIA MARIA DE CAMPOS ALVES DA
COSTA

ROSIMERE RODRIGUES

MARISA FIGUEIRA
ELIANA MARRA

JANAINA TEIXEIRA

Relatoério emitido em 01/09/2018 as 19:57:59

SX.

ldd.

37

40
32
36

30
53
56

53
42
59

49
26
42

47
36
45
52

49

50
46
40

Faixa CI.Fx.
F3140 -
F3140 -
F3140 -
F3140 -
F2130 -
F5160 1
F5160 2
F5160 3
F4150 1
F5160 4
F4150 2
F2130 1
F4150 3
F4150 4
F3140 1
F4150 5
F5160 5
F4150 6
F4150 7
F4150 8
F3140 2

Equipe
DSF SPORTS

LUIZ BASTOS
CMX
CMX ASSESSORIA

ESPORTIVA & PERSONAL
TRAINER

RUN & FUN
RUNFUN BH
CMX ASSESSORIA

ESPORTIVA & PERSONAL
TRAINER

RUN FUN

LOUCOS POR MONTANHA

PELA VALORIZACAO DA VIDA

SEMPRE JUNTOS

EMPORIO PILATES
RUN&FUN
RUN&FUN

CMX ASSESSORIA
ESPORTIVA & PERSONAL
TRAINER

CORREDORES DE
VALENCA/RJ

CORREDORES DE VALENCA
ITAUNA RUNNERS

Tempo

02:54:37

03:02:40
03:12:24

03:12:25

03:12:47
03:12:50
03:13:32

03:16:00
03:16:24
03:16:28

03:16:28
03:16:53

03:18:56

03:22:38
03:25:00
03:25:47
03:27:43

03:30:26

03:45:11
03:46:05

03:47:59

Pagina:

Liquido
02:54:37
03:02:40

03:12:20

03:12:20

03:12:45
03:12:47
03:13:28

03:15:56
03:16:20
03:16:26

03:16:28
03:16:49

03:18:53

03:22:37
03:24:57
03:25:47
03:27:37

03:30:22

03:45:11
03:46:05

03:47:55



